
 

UCHWAŁA NR XLI/361/22 

RADY MIEJSKIEJ W Brzostku 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku  

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz.1372 i poz.  1834) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia                    

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 

ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.                          

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzostku uchwala co następuje:  

 

§ 1. W załączniku  do Uchwały Nr XXXIX/300/18  Rady Miejskiej w Brzostku  z dnia                          

20 marca  2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzostku, zmienionym  Uchwałą Nr XIII/146/19 z dnia  18 listopada 2019 r.                      

w § 5 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15)  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomani (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                     Marcin Sas 

 

 


